РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08»  декабря  2020  г.

   № 526
с. Шелаболиха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 22.05.2019 № 203 «Об утверждении Положения о призывной комиссии Шелаболихинского района Алтайского края по мобилизации граждан»

В соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.05.2019 № 656 «О внесении изменения в пункт 19 Положения о призыве граждан Российской Федерации по мобилизации, приписанных к воинским частям (предназначенных в специальные формирования),  для прохождения военной службы на воинских должностях, предусмотренных штатами военного времени, или направления их для работы на должностях гражданского персонала вооруженных сил Российской Федерации, других войск, воинских формирований, органов и специальных формирований,  на основании части 1 статьи 53 Устава района

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Внести изменения в постановление Администрации района от 22.05.2019 № 203 «Об утверждении  Положения о призывной комиссии Шелаболихинского района Алтайского края по мобилизации граждан» следующего содержания:
в пункте 1.6.  приложения к постановлению  слова «глава муниципального образования Алтайского края» заменить словами «должностное лицо местного самоуправления, возглавляющее местную администрацию (исполнительно-распорядительный орган муниципального образования)».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети   Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.
Глава района

       А.Н. Шушунов